

ООО "ВРЕМЯ СНАБЖАТЬ", ИНН 7713783861, 127411, Москва г, Ижорская, дом № 15, корпус 2, тел.: +7 (499) 905 98 02, р/с 40702810638050020399, в банке ОАО «Сбербанк России», БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Форма по ОКУД 0330212
по ОКПО 27976798

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

АНБО "Православная Обитель - Братство Милосердия СВЯТО-АЛЕКСИЕВСКАЯ ПУСТЫНЬ", ИНН 7622011240, 152049, Ярославская обл., Переславский Грузополучатель район с. Новоалексеевка

Вид деятельности по ОКДП по ОКПО

ООО "ВРЕМЯ СНАБЖАТЬ", ИНН 7713783861, 127411, Москва г, Ижорская, дом № 15, корпус 2, тел.: +7 (499) 905 98 02, р/с 40702810638050020399, в банке Поставщик ОАО «Сбербанк России», БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

27976798

АНБО "Православная Обитель - Братство Милосердия СВЯТО-АЛЕКСИЕВСКАЯ ПУСТЫНЬ", ИНН 7622011240, 152049, Ярославская обл., Переславский Плательщик район с. Новоалексеевка

по ОКПО

Основание Основной договор

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
22	31.07.2015

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения			Вид упако- вки	Количество		Масса брутто	Копи- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наиме- нование	код по ОКЕИ	в одном месте		мест, штук	ставка, %					сумма, руб. коп.		
1	Кабель NYM 3x1,5	00000000811	м	3	7	8	10	9	11	12	13	14	15	15	10 600,00
2	Кабель NYM 3x2,5	00000000812	м	3	7	8	350,000	34,43	12 051,27	18%	2 169,23	14 220,50	10 600,00	15	10 600,00
3	Кабель NYM 5x4	00000000813	м	3	7	8	20,000	85,83	1 716,61	18%	308,99	2 025,60	10 600,00	15	10 600,00
4	Бокс навесной IP40 ШРН-П-24 мод. 2рядя пластиковый с прозр. крышкой с шишами	00000000815	шт.	796	7	8	1,000	557,00	557,00	18%	100,26	657,26	10 600,00	15	10 600,00
5	Коробка КМ41233 распаячная для о/п 100x100x50мм IP44 (RAL7035, 6 гермовводов) (упак.48шт.) ИЭК	00000000816	шт.	796	7	8	3,000	35,01	105,03	18%	18,90	123,93	10 600,00	15	10 600,00
6	Кабель SAT 703 коаксиальный для ТВ Кэкр. =80 ДБ (медный)	00000000817	м	3	7	8	100,000	10,97	1 096,61	18%	197,39	1 294,00	10 600,00	15	10 600,00
7	Патрон E27 керамический-IP20-КЭАЗ	00000000818	шт.	796	7	8	14,000	7,67	107,37	18%	19,33	126,70	10 600,00	15	10 600,00
8	Металлорукав P3-ЦХ-18 (50 м) Двн.-16,9 мм Днар.-21,9мм ИЭК	00000000819	м	3	7	8	250,000	24,69	6 173,73	18%	1 111,27	7 285,00	10 600,00	15	10 600,00
9	Металлорукав P3-ЦХ-32 (25 м) Двн.-30,4 мм Днар.-38 мм ИЭК	00000000820	м	3	7	8	25,000	51,03	1 275,64	18%	229,61	1 505,25	10 600,00	15	10 600,00
10	Скоба металл.двулапковая ИЭК d38-40мм (упак.100шт.)	00000000821	м	3	7	8	100,000	6,24	623,73	18%	112,27	736,00	10 600,00	15	10 600,00
11	Металлорукав P3-ЦХ-22 (50 м) Двн.-26 мм Днар.-20,7мм ИЭК	00000000822	м	3	7	8	150,000	29,92	4 487,29	18%	807,71	5 295,00	10 600,00	15	10 600,00
12	Коробка КМ40022 установочная d65x46мм для полых стен (с саморезами, пластиковые лапки) (упак.100шт.)	00000000823	шт.	796	7	8	56,000	5,82	326,03	18%	58,69	384,72	10 600,00	15	10 600,00
13	Набор коронок по дереву 4 шт. (67; 73 и 83 мм + адаптер) Энкор 19157	00000000824	шт.	796	7	8	1,000	227,12	227,12	18%	40,88	268,00	10 600,00	15	10 600,00
Итого											X	37 730,48	X	6 791,48	44 521,96